
Zarządzenie Nr 7/2018
Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

z dnia 07 września 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku przedszkola w
Zespole Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku .

Na podstawie art.  4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.  o ochronie przeciwpożarowej oraz
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w
sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (dz.
U. nr 109, poz. 719) zarządzam , co następuje: 

§1

Wprowadza się do ścisłego stosowania „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla 
budynku przedszkola w Zespole Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku” – załącznik do 
zarządzenia

§2

Zobowiązuje się wszystkich użytkowników/pracowników obiektu do zapoznania z instrukcją,
złożenia oświadczenia z podpisami o zapoznaniu się z jej postanowieniami i przestrzegania
postanowień w niej zawartych.

§3

Osobami odpowiedzialnymi za ewakuację załogi w razie pożaru lub innego zagrożenia są:
- Damian Sypek
- Anna Terechowicz
- Urszula Wasilewska

a miejscem zbiórki ewakuacji – plac w pobliżu „Orlika” (wskazany w załączniku graficznym
do instrukcji)

§4

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Dyrektor

Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej
w Mielniku

mgr. Damian  Michał Sypek




